
 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 
 

Loksa linn                            02. detsember 2021 nr 24 

 

Loksa linnapea valimine 

 

Juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punktist 15, § 27, § 45 lõikest 

3 ja tuginedes Loksa linna põhimääruse § 34 alusel korraldatud Loksa linnapea valimise 

hääletustulemusele (häältelugemiskomisjoni 02.12.2021 protokoll nr 2, lisatud otsusele),  

Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Valida Loksa linnapeaks Värner Lootsmann.  

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Loksa linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1sätestatud 

korras. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 
 


